お取引先各位

2026 年 2 月吉日

棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、棚卸作業実施の為、

下記期間におきまして、商品の出荷業務を停止させて頂きます。

敬具

記

【停止期間】  2026 年 3 月 31 日（火）～2026 年 4 月 1 日（水）の 2 日間

※2026 年 4 月 2 日（木）より通常通り出荷いたします。

停止期間中もご注文は承っておりますが、出荷対応は業務再開日以降となります。

また、期間中の納品・搬入につきましてもご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

以上